
ZARZĄDZENIE NR 95/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków dotyczących udzielenia dotacji celowej 
z budżetu gminy i jej rozliczania w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głebinowych dla 

osób fizycznych na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie Gminy Dukla. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz § 
6 ust. 2 załącznika do uchwały nr LXVIII/465/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 marca 2023 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy i jej rozliczania w zakresie 
dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie 
Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 1702), Burmistrz Dukli  zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do rozpatrzenia wniosków dotyczących udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy 
i jej rozliczania w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głebinowych dla osób fizycznych na 
potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie Gminy Dukla, zwaną dalej „Komisją”, 
w następującym składzie osobowym spośród pracowników Urzedu Miejskiego w Dukli: 

1) Monika Trybus - Przewodniczaca Komisji, 

2) Agnieszka Matusik - Sekretarz Komisji, 

3) Sławomir Gołąbek - członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy ocena poprawności złożonych wniosków dotyczących udzielenia dotacji 
celowej z budżetu gminy i jej rozliczania w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głebinowych 
dla osób fizycznych na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie Gminy Dukla oraz ich 
weryfikacja pod kątem warunków określonych w uchwale Nr LXVIII/465/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
26 marca 2023 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budźetu gminy j jej 
rozliczania w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głebinowych na potrzeby budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECF3DAC-64AA-4312-9B85-DA404827B14F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


